
1,844,177416.09/9

3,160,895407.09/10

1,889,622407.09/11

3,551,899412.59/12

1,886,493394.09/15

1,424,483390.59/16

1,381,406380.09/17

1,308,259371.59/18

1,456,690381.09/19

1,013,227378.59/22

成交股數收盤價日期

2,397,692399.09/23

2,611,247390.09/24

2,666,955402.59/25

1,776,568388.59/26

1,310,998392.59/30

773,777399.010/1

1,955,610381.510/2

1,681,780386.010/3

1,721,769389.010/7

1,057,097386.010/8

成交股數收盤價日期

1,076,622385.010/9

1,146,082375.010/13

1,810,436370.510/14

895,176386.510/15

2,182,861375.010/16

1,486,522362.010/17

1,074,116360.010/20

2,204,354352.510/21

942,200358.010/22

444,056358.010/23

成交股數收盤價日期

光電業產業類別
2012/07/16上市日期

半導體產業及光電產業用化學材料 主要經營業務
新台幣 1,027,159,110實收資本額
http://www.daxinmat.com公司網址
郭宗鑫公司發言人
達興材料股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

光電業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高362.5 | 最低

357.0
 0.0358.0 

股票代號:5234達興材料股份有限公
司

股價



310,000+91,013-4,000+9/9

371,927+60,216-09/10

115,204+41,091-09/11

143,800-12,042+1,000-9/12

190,000+1,695-28,000-9/15

223,367+119,740-171,700-9/16

370,212+15,410-110,000-9/17

282,095+1,896+355,000-9/18

447,000-41,841+10,000-9/19

51,000-103+45,000-9/22

390,009-87,974+14,000-9/23

427,000-16,560-11,000-9/24

6,951-765-09/25

152,000-60,790-157,000-9/26

84,988+39,360+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

145,511+17,172-11,000-10/1

566,945-7,749+202,000-10/2

669,100+38,236+566,000-10/3

415,000+2,137+444,000-10/7

365,000+5,076+8,000-10/8

33,941+14,721-43,000-10/9

152,160+2,706-221,000-10/13

36,100+73,159+100,000-10/14

124,423+32,103+9,000-10/15

579,262-22,203+267,000-10/16

118,917+235+6,000-10/17

425,008+35,429-444,000-10/20

724,330+46,067+764,000-10/21

158,000+69,253+133,000-10/22

51,000-6,453-28,000-10/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



721,4826.15552,4694.71375,3163.18197,2071.672020年

771,6136.62580,0154.99363,0123.14179,0301.582021年

485,1914.15383,9353.30342,5582.95178,8521.592022年

605,4495.10482,7104.04288,9312.42113,0790.962023年

658,5875.56452,9633.81297,2442.51133,1221.112024年

----411,5833.43225,5451.882025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

9-285-9/9

18-208-9/10

2+09/11

5+34+9/12

9-152-9/15

028-9/16

24-45-9/17

40-36-9/18

033+9/19

2-27+9/22

融券張數融資張數日期

14+91+9/23

2-59+9/24

15+16-9/25

32-18-9/26

6+64-9/30

4-23-10/1

3-68+10/2

3+50-10/3

2-1+10/7

7-5+10/8

融券張數融資張數日期

7-59-10/9

4-46-10/13

4+1+10/14

13+7+10/15

10-124+10/16

3-15-10/17

32-4+10/20

17-15+10/21

1+54-10/22

7-1-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



64.309/9

62.919/10

62.919/11

63.769/12

60.909/15

60.369/16

58.739/17

57.429/18

58.899/19

58.509/22

本益比日期

61.679/23

60.289/24

62.219/25

60.059/26

60.669/30

61.6710/1

58.9610/2

59.6610/3

60.1210/7

59.6610/8

本益比日期

59.5110/9

57.9610/13

57.2610/14

59.7410/15

57.9610/16

55.9510/17

55.6410/20

54.4810/21

55.3310/22

55.3310/23

本益比日期

336,962,0002020/10

355,826,0002020/11

340,076,0002020/12

383,951,0002021/01

326,318,0002021/02

364,340,0002021/03

365,522,0002021/04

366,796,0002021/05

358,728,0002021/06

392,543,0002021/07

398,002,0002021/08

389,544,0002021/09

營收月

370,158,0002021/10

402,059,0002021/11

395,472,0002021/12

405,491,0002022/01

377,446,0002022/02

413,319,0002022/03

379,599,0002022/04

384,027,0002022/05

284,492,0002022/06

250,165,0002022/07

252,786,0002022/08

224,624,0002022/09

營收月

291,103,0002022/10

313,232,0002022/11

312,953,0002022/12

313,389,0002023/01

282,818,0002023/02

365,730,0002023/03

348,805,0002023/04

375,844,0002023/05

405,644,0002023/06

392,611,0002023/07

397,069,0002023/08

384,613,0002023/09

營收月

365,559,0002023/10

329,158,0002023/11

302,880,0002023/12

332,630,0002024/01

272,741,0002024/02

343,392,0002024/03

360,779,0002024/04

345,843,0002024/05

321,591,0002024/06

365,731,0002024/07

351,288,0002024/08

356,441,0002024/09

營收月

352,530,0002024/10

340,422,0002024/11

374,460,0002024/12

342,909,0002025/01

361,753,0002025/02

401,398,0002025/03

401,733,0002025/04

377,336,0002025/05

372,009,0002025/06

401,216,0002025/07

382,205,0002025/08

402,827,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000005.000001092021/06/17109

0.000005.300001102022/06/15110

0.000003.30000111-111

0.000004.10000112-112

0.000005.00000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/05/14 15:13:04達興材料民國一一四年股東常會決議通過 解除董事及其代表人競業行為案

2025/07/30 14:45:02本公司114年第2季合併財務報告董事會召開日期

2025/08/11 16:13:50本公司董事會決議委任永續發展委員會委員

2025/08/11 16:10:37本公司114年第2季合併財務報告業經董事會決議通過

2025/07/30 14:46:49本公司受邀參加富邦證券舉辦之線上法人說明會

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

